СОВЕТ
БОЛЬШЕДМИТРИЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЛЫСОГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 22 июня 2015 года			№ 47/84 		с. Большая Дмитриевка

О внесении изменений и дополнений в решение Совета Большедмитриевского
муниципального образования Лысогорского
муниципального района Саратовской области
от 24.12.2012 года № 82/147 «Об утверждении
правил землепользования и застройки Большедмитриевского муниципального образования Лысогорского муниципального
района Саратовской области»

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации,
Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 08.03.2015 года № 50-ФЗ ст.19 Федерального закона «О рекламе», Федеральным законом «Об объектах культурного наследия (памятниках истории и культуры) народов Российской Федерации», Уставом Большедмитриевского муниципального образования Лысогорского муниципального района Саратовской области, Совет Большедмитриевского муниципального образования Лысогорского муниципального района Саратовской области РЕШИЛ:

1. Дополнить часть III раздел 12 ст. 12.5 «Общественно-деловые зоны» Индекс 0.7 «Зона памятников и мемориалов» пункт 5 абзацем 7 следующего содержания:
- запрет на распространение наружной рекламы на объектах культурного наследия и их территориях.
2. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Глава Большедмитриевского
муниципального образования				М.Н. Тулипкалиев